
c\ mw /w/
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 52/2000
o dodávce a odběru tepla a teplé užitkové vody

Statutární město Brno, Městská část Bmo-sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Zastoupená: Mgr.
Bankovní spojení:
dále jen „odběratel“

a

Alfa - COM, s.r.o.
se sídlem Herčíkova 246/1 a, 612 00 Brno
IČ: 25325451
DIČ: CZ25325451
Jednající: Ing. Da
Bankovní spojení:

dálejen „dodavat

, L
Úvod

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno jako odběratel
uzavřelo dne 31. 12. 1999 se společností Alfa - COM, s.r.o. jako s dodavatelem Smlouvu č. 52/2000 o
dodávce a odběru tepla a teplé užitkové vody (dále jen „smlouva“) účinnou od 1. 1. 2000. Předmětem této
smlouvy je dodávka a odběr tepla a teplé užitkové vody ze zdroje dodavatele do objektu odběratele,
specifikovaných dle přílohy č. 3 smlouvy „Přihláška k odběm tepla“, za platebních podmínek dle
odběrového diagramu v příloze č. 2.

II.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě, kterým se
mění příloha č. 3 a příloha č. 2. Z přílohy č. 3 (Přihláška k odběru tepla ze dne 4. 1. 2000) se dnem 31.5.
2022 vypouští odběrné místo na adrese Bratislavská 267/76, Brno a dodavatel na tomto odběrném místě
činnost ke dni 31. 5. 2022 ukončí. Následující den 1. 6. 2022 již dodavatel na tomto odběrném místě
předmětnou činnosti provozovat nebude. Dále se v příloze č. 2 mění Dohoda o platebních podmínkách a
odběrovém diagramu ze dne 12. 12. 2021 u odběrného místa Bratislavská 267/76, Brno, s ohledem na
předchozí změnu smlouvy tímto dodatkem.

Smluvní strany konstatují, že od 1. 6. 2022 zůstává příloha č. 2 a č. 3 předmětné smlouvy nadále v platnosti
pro odběrné místo na adrese Přadlácká 10a, Brno a dodavatel na tomto odběrném místě ve své činnosti bez
přerušení pokračuje.

Stránka 1 z



III.
Změny ve smlouvě

1. Tímto dodatkem se mění příloha č. 3 tak, zeje ke dni 31. 5. 2022 ukončena dodávka tepla a teplé vody
pro odběrné místo Bratislavská 267/76, dle Přihlášky k odběru tepla ze dne 4. 1. 2000 s evidenčním
číslem odběrného místa 11052119001.

2. Tímto dodatkem se mění příloha č. 2 Dohoda o platebních podmínkách a odběrovém diagramu pro
odběrné místo Bratislavská 267/76 (dále jen „dohoda“) ze dne 12. 12. 2021 v ČI. II bodu 1, 3, 6, 8, ČI.
V následovně:

Článek II bod 1 se ruší a nově zní:
1. Vyúčtovací období pro dodávku tepla a teplé vody začíná 01.01.2022 a končí 31.05.2022
včetně.

Článek II bod 3 se ruší a nově zní:
3. Odběratel se zavazuje k úhradě měsíčních záloh ve výši a v termínu dle platebního kalendáře
do ukončení dodávky tepla a teplé vodypodle dodatku č. 1 této smlouvy, tj. do 31. 5. 2022.

Článek II bod 6 se ruší a nově zní:
6. Vyúčtování úhrady za dodávky tepla vyhotoví dodavatel dle vyhlášky č. 207/2021 Sb. a předá
odběrateli formou faktury po skončení vyúčtovacího období do 31. 8. 2022. Vyúčtování bude
provedeno na základě skutečně odebraného množství a výsledné ceny za vyúčtovací období.

Článek II bod 8 se doplňuje o druhou větu a nově zní:
8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že nedodržení sjednaných platebních podmínek bude
posuzováno jako porušení § 89, odst. 1 zákona 458/2000 se všemi z toho plynoucími důsledky.
Na změny co do rozsahu dodávky dle tohoto dodatku se uvedené sankční ustanovení nepoužije.

Článek V se doplňuje o bod 4, který zní:
4. Sjednané množství dodávky tepla se upravuje s ohledem na zkrácení vyúčtovacího období a to
tak, že sjednané množství tepla pro původní vyúčtovací období se snižuje o množstvípřipadající
na měsíce, o které se vyúčtovací období zkrátilo.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu.
3. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a že je

jim obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouvaje projevem jejich vážné,
pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením 8/111. schůze RMČ Bmo-sever konané dne 27.04.2022.

0 4. 05. 2022
V Brně dne........................ V Brně dne. 04 -05- 2022

Za odb

Mgr.
starost

Za

In
je

ka 2 z


